
ZARZĄDZENIE Nr 0050/82/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 
305), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały  
Nr XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2021r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
48.425,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 1.001.291.566,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 842.344.703,- zł, 

b) dochody majątkowe – 158.946.863,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 837.790.266,- zł, 

b)   dochody powiatu – 163.501.300,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
48.425,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489892

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:24:27



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.144.519.558,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 832.749.493,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 311.770.065,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 947.282.125,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 197.237.433,- zł. 

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2021r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2021r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489892

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:24:27



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 3 376                -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 3 376                -                 -                 -                 

wpływy z tytułu zwrotu wydatków poniesionych przez miasto ze środków 

pochodzących z dotacji z budżetu państwa (dochody bieżące)

3 376                -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 42 607              -                 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                -                 42 607              -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę należności dla funkcjonariuszy związanych ze 

zwiększeniem dobowych stanów etatowych w Komendzie Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej (dochody bieżące)

-                -                 42 607              -                 

855 RODZINA 2 442                -                 -                 -                 

85503 Karta Dużej Rodziny 2 442                -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny (dochody bieżące)

2 442                -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 5 818             -              42 607            -              

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 15 marca 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/82/21

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489892

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:24:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 3 376                     -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 3 376                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 3 376                     -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       42 607                   -                       

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                      -                       42 607                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

-                      -                       42 607                   -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

855 RODZINA 2 442                     -                       -                      -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 2 442                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia

    i składki od nich naliczane

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

2 442                     -                       -                      -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 5 818                  -                    42 607                -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/82/21

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489892

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:24:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   205                     -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   205                     -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych 

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   205                     -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 79                        -                   126                      -                  

80101 Szkoły podstawowe 79                        -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

79                        -                   -                   -                   

80132 Szkoły artystyczne -                   -                   126                      -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   126                      -                   

79                     205                  126                   -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/82/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489892

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:24:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 090                    6 090                    -                    -                    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 6 090                    6 090                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 6 090                    6 090                    -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    6 090                    -                    -                    

         - statutowe 6 090                    -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 264 552                296 748                32 159                  -                    

80101 Szkoły podstawowe 62 552                  296 748                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 62 552                  296 748                -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    4 797                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    4 797                    -                    

80104 Przedszkola 50 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 50 000                  -                    -                    -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    22 362                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    22 362                  -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 152 000                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 152 000                -                    -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    5 000                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    5 000                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                    -                    13 131                  13 131                  

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej -                    -                    13 131                  13 131                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    13 131                  13 131                  

    - statutowe -                    -                    1 163                    13 131                  

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    11 968                  -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                    -                    14 600                  14 600                  

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    14 600                  14 600                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    14 600                  14 600                  

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    -                    14 600                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    14 600                  -                    

855 RODZINA 12 000                  12 000                  -                    -                    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 000                  12 000                  -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    12 000                  -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 12 000                  -                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/82/21

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489892

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:24:27



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000                  20 000                  -                    -                    

90095 Pozostała działalność 20 000                  20 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 20 000                  20 000                  -                    -                    

     - dotacje -                    20 000                  -                    -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 20 000                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    18 350                  18 350                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    18 350                  18 350                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    18 350                  18 350                  

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 37                         -                    -                    -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 37                         -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

37                         -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 3 000                    3 000                    -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 3 000                    3 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

3 000                    3 000                    -                    -                    

855 RODZINA 19 955                  19 955                  -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 19 955                  19 955                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 19 955                  19 955                  -                    -                    

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    19 955                  -                    -                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 19 955                  -                    -                    -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

325 634             357 793             78 240               46 081               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489892

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:24:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 3 376                       -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 3 376                       -                       -                       -                       

2950 wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

wpływy z tytułu zwrotu wydatków 

poniesionych przez miasto ze środków 

pochodzących z dotacji z budżetu państwa 

3 376                       -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       42 607                     -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej -                       -                       42 607                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

należności dla funkcjonariuszy związanych 

ze zwiększeniem dobowych stanów 

etatowych w Komendzie Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej

-                       -                       42 607                     -                       

855 RODZINA 2 442                       -                       -                       -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 2 442                       -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 442                       -                       -                       -                       

5 818                    -                     42 607                  -                     

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/82/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2021r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

DOCHODY OGÓŁEM

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489892

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:24:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 3 376                   -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 3 376                   -                    -                    -                    

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

zwrot dotacji do budżetu państwa - środki 

własne miasta 

3 376                   -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    42 607                 -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                    -                    42 607                 -                    

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

-                    -                    42 607                 -                    

855 RODZINA 2 442                   -                    -                    -                    

85503 Karta Dużej Rodziny 2 442                   -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 041                   -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 351                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

50                        -                    -                    -                    

5 818                 -                  42 607               -                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na wypłatę należności dla funkcjonariuszy 

związanych ze zwiększeniem dobowych 

stanów etatowych w Komendzie Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej - środki z dotacji 

z budżetu państwa

Zadanie

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/82/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2021r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489892

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:24:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    205                      -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    205                      -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych 

-                    205                      -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 79                        -                    126                      -                    

80101 Szkoły podstawowe 79                        -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 79                        -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    126                      -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    126                      -                    

Zespół Szkół Muzycznych

79                       205                     126                     -                  

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/82/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2021r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489892

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:24:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 090                    6 090                    -                     -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 6 090                    6 090                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     5 082                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     860                       -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     125                       -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     23                         -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 6 090                    -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 264 552                296 748                32 159                  -                    

80101 Szkoły podstawowe 62 552                  296 748                -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     37                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4300 zakup usług pozostałych 26 980                  67 749                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     67 749                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 1 870                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 2 250                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 2 860                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 1 190                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 9 950                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 3 230                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 3 330                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 100                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 200                    -                    -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

35 572                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 1 476                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 4 428                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 550                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1 845                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 1 550                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 738                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 5 166                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 1 845                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 476                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 9 963                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 2 214                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 369                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 369                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 369                       -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół podstawowych -                     228 962                -                     -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    4 797                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

-                     -                    4 797                    -                    

80104 Przedszkola 50 000                  -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remonty przedszkoli 50 000                  -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/82/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489892

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:24:27



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    22 362                  -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących

-                     -                    400                       -                    

III Liceum Ogólnokształcące

4270 zakup usług remontowych na remonty liceów ogólnokształcących -                     -                    21 962                  -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 152 000                -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remonty stołówek szkolnych 152 000                -                    -                     -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    5 000                    -                    

4270 zakup usług remontowych na remonty placówek oświatowych -                     -                    5 000                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                     -                    13 131                  13 131                  

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej -                     -                    13 131                  13 131                  

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     13 131                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    9 853                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    1 709                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    242                       -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    1 163                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    164                       -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                     -                    14 600                  14 600                  

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                     -                    14 600                  14 600                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     14 600                  

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    14 600                  -                    

855 RODZINA 12 000                  12 000                  -                     -                    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 000                  12 000                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn."Wykonanie 

drenażu opaskowego oraz izolacji wraz z 

dociepleniem ścian piwnicznych w Żłobku 

Miejskim"

Plan po zmianie wynosi 288.000,- zł

Jednocześnie dokonuje się zmiany nazwy 

zadania z "Wykonanie drenażu opaskowego 

wraz z modernizacją wejść w Żłobku Miejskim" 

na powyższą

-                     12 000                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remont schodów wejściowych oraz 

odgrzybienie i malowanie zaplecza kuchennego 

w Żłobku Miejskim

12 000                  -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000                  20 000                  -                     -                    

90095 Pozostała działalność 20 000                  20 000                  -                     -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

z dotacji na opiekę nad kotami wolno żyjącymi -                     20 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na usługi weterynaryjne i inne 20 000                  -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489892

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:24:27



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    18 350                  18 350                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    18 350                  18 350                  

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                     -                    -                     18 350                  

4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

-                     -                    18 350                  -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 37                         -                    -                     -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 37                         -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 37                         -                    -                     -                    

Szoła Podstawowa nr 14

852 POMOC SPOŁECZNA 3 000                    3 000                    -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 3 000                    3 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     3 000                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 3 000                    -                    -                     -                    

855 RODZINA 19 955                  19 955                  -                     -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 19 955                  19 955                  -                     -                    

3110 świadczenia społeczne -                     19 905                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 7 800                    -                    -                     -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

12 105                  -                    -                     -                    

3110 świadczenia społeczne -                     50                         -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 24                         -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 26                         -                    -                     -                    

325 634              357 793             78 240                46 081               

na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 

środki własne miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Mozaika" przy ul. Mikołowskiej - środki z 

dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na obsługę świadczeń 

rodzinnych, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłków dla opiekunów - 

środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na wsparcie kobiet w ciąży 

i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów 

polityki na rzecz rodziny - środki z dotacji z 

budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489892

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:24:27



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA -20 000 -20 000                       -                         -                             -                             -                             -    -20 000                       -                               -    

90095 Pozostała działalność -20 000 -20 000                       -                         -                             -                             -                             -    -20 000                       -                               -    

 - opieka nad kotami wolno żyjącymi -20 000 -20 000                       -                         -                             -                             -                             -    -20 000                       -                               -    

-20 000 -20 000                     -                       -                           -                           -                           -    -20 000                     -                            -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/82/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2021r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2021r.

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489892

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:24:27

http://www.tcpdf.org

